
 
 
 

 Edital de Concurso Público 001/2010 – Página 1 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

Câmara Municipal de Schroeder  

 
PORTARIA N. 09/2010 
 
 
Homologa o Resultado Final do Concurso Público - Edital 
001/2010, para provimento das vagas existentes e para formação 
de Reserva Técnica. 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Schroeder, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
tendo em vista o relatório apresentado pela SOCIESC – Sociedade Educacional de Santa Catarina, 
responsável pela operacionalização do Concurso Público – Edital 001/2010. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Homologar o resultado final do Concurso Público, para os candidatos devidamente aprova-
dos, informando para tal, o número de inscrição, o nome, a pontuação final e a classificação obtida 
pelo candidato, em ordem da classificação final no Concurso, assim relacionados: 
 
 
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

Inscrição Nome Pontuação Classificação 

121000010 TEREZA DE LOURDES ALVES 86,6660 1 

 
 
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

Inscrição Nome Pontuação Classificação 

122000075 FLAVIO LUIS OLIVEIRA 79,9992 1 

122000072 RUBIAMAR BATISTA MOREIRA IANCOVSKI 75,9994 2 

122000031 ANNA CRISTINA DE SOUZA ZANETTI 75,9992 3 

122000076 MARCOS SANTOS FONTOURA 73,3326 4 

122000056 CELIO SEBASTIAO ROSA 71,9994 5 

122000030 VIVIANE LESSMANN 69,3326 6 

122000018 LUIS ALBERTO FORMONTE 66,6660 7 

122000029 CAMILA BAZZAN TERRA PEREIRA 62,6660 8 

122000049 THIAGO WALDIR BRUCH 61,3328 9 

122000082 JULIANE TEREZINHA REINEHR DRESCHER 61,3326 10 

122000071 MICHELLE CORDEIRO ZEILMANN 59,9994 11 

122000042 ELLEN PILATTI ELLER STRELOW 59,9994 12 

122000021 MARCELA FERNANDA POLETTO 58,6660 13 

 
 
 
 
 



 
 
 

 Edital de Concurso Público 001/2010 – Página 2 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

Câmara Municipal de Schroeder  

Cargo: CONTADOR 
 

Inscrição Nome Pontuação Classificação 

123000016 LINO BARRETO JÚNIOR 91,9992 1 

123000010 SERGIO ROHDEN 85,3324 2 

123000027 GABRIELA GONÇALVES 70,6660 3 

123000008 IZABEL LUCIANE DE LIMA 61,3328 4 

123000011 ALEXANDRE POMMERENING 58,6660 5 

123000028 LUCIA DE OLIVEIRA PEREIRA 58,6660 6 

123000024 JUAN PAULO DA SILVA 53,3328 7 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Schroeder, 15 de dezembro de 2010. 
 
 
 
 

 
VALMOR PIANEZZER 

Presidente da Câmara Municipal de Schroeder 
 
 


